[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2/74-ДСП ОТ 30.01.2023.
Повестка дня:
1. Информация о рассмотрении руководителем ФАС России предыдущего протокола заседания Комиссии.
2. О рассмотрении обращения гражданина, ранее замещавшего должность государственной гражданской службы о даче согласия на замещение должности в коммерческой организации.

Решения, принятые по указанным вопросам:
1. Информацию о рассмотрении протокола предыдущего заседания Комиссии руководителем ФАС России принять к сведению.
2. Государственный гражданский служащий осуществлял функции государственного управления в отношении организации.
Не установлены факты, подтверждающие, что государственный гражданский служащий совершал бы в отношении организации какие-либо действия, которые могли бы создать для учреждения наряду с другими организациями в данной сфере привилегии и приоритеты.
Дать государственному гражданскому служащему согласие на замещение должности в организации.